令和 3 年 7 月吉日

会 員 各 位

（ 一  社） 香川県作業療法士会

第 23 回 香川県作業療法学会

          学 会 長 松 本  嘉 次 郎

 (公   印   略)

第 23 回香川県作業療法学会 開催日のご案内

梅雨明けを控え、蒸し暑い日が続いておりますが、いかがお過ごしでしょうか？

世の中大変な時期ではございますが、日々、感染予防策を行いながら作業療法に取り組んでおられることと思い

ます。

この度、香川県作業療法士会の学会運営委員で協議を行った結果。令和３年１月２３日（日）に ZOOM を使っ

て「第 23 回香川県作業療法学会」の開催が決定しました。

学会テーマは「動き出そう！一歩ずつ前へ～新たな作業療法の歩み～」です。

県士会会員の方々、運営委員のメンバーも「前に進んでいきたい」という思いをもっておられることと思います。

内容に関しましては、今後追ってお知らせいたします。

是非ともご参加の程、よろしくお願い致します。

敬具

記

開催日程：令和３年１月２３日（日）時間詳細は未定。

開催方法：ZOOM を使った配信

開催内容：演題発表、特別講演、その他企画

                                              以上

＜第 23回香川県作業療法学会 運営委員会 事務局＞

  かがわ総合リハビリテーションセンター

リハビリテーション部 作業療法士 田村 篤志

  〒761－8057 香川県高松市田村町 1114番地

  E-mail：kagawaot23@yahoo.co.jp

  ※お問い合わせはメールにてお願いします

mailto:kagawaot23@yahoo.co.jp